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PL Spray przeciwko mszycom do kwiatów domowych roślin zewnętrznych 250 ml
DE
CS
SK Postrek proti mšiciam na izbové rastliny vonkajšie kvety 250 ml
LT Purškalas nuo amarų kambariniams augalams, lauko gėlėms 250 ml
BG
   

  

LV Aphid aerosols istabas augiem āra puķēm 250 ml
HU
RO
ET Tolmusprei kodutaimedele ja väikelilledele 250 ml
FI Kirvasumute huonekasveille ja ulkokukille 250 ml
   

  
[PL] informacje

Spray przeciwko mszycom 250
ml do kwiatów domowych
roślin zewnętrznych
Karate Spray to owadobójczy środek w formie gotowej do użycia mikroemulsji, działający
kontaktowo i żołądkowo, skuteczny przeciwko szkodnikom gryzącym i ssącym. Przeznaczony
do stosowania w amatorskiej uprawie roślin ozdobnych, jabłoni, warzyw kapustnych, ogórka i
papryki w przydomowych ogrodach i ogródkach działkowych.

Technologia BOV (Bag-on-valve) zapewnia stałe ciśnienie rozpylania, pozwalając na
wykorzystanie niemal 100% zawartości pojemnika i umożliwiając oprysk pod dowolnym kątem,
nawet do góry nogami. BOV wykorzystuje sprężone gazy niepalne, co jest bezpieczniejsze i
bardziej przyjazne dla środowiska.

Zalety:
✅ Gotowy do użycia: Mikroemulsja w formie gotowej do natychmiastowego zastosowania.

✅ Szerokie spektrum działania: Skutecznie zwalcza szkodniki gryzące i ssące.

✅ Wszechstronne zastosowanie: Przeznaczony do roślin ozdobnych, jabłoni, warzyw
kapustnych, ogórka i papryki.

✅ Technologia BOV: Stałe ciśnienie rozpylania umożliwia pełne wykorzystanie zawartości
pojemnika.

✅ Elastyczność oprysku: Możliwość oprysku pod dowolnym kątem, nawet do góry nogami,
co ułatwia dostęp do trudno dostępnych miejsc.

✅ Bezpieczeństwo: Wykorzystanie sprężonych gazów niepalnych zwiększa bezpieczeństwo
użytkowania, przechowywania oraz produkcji.

✅ Przyjazny dla środowiska: Brak szkodliwych i łatwopalnych gazów, co zmniejsza wpływ
na środowisko naturalne.

Parametry:
✅ Marka: Agrecol

✅ Forma: Atomizer

✅ Pojemność: 250 ml

✅ Przeznaczenie: Środek zwalczającymszyce

Cena dotyczy 1 sztuki!!

UWAGA: Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed
każdym użyciem przeczytaj informację zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące
produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków
ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

Środki ochrony roślin mogą nabywać wyłącznie osoby pełnoletnie. Dodając produkt do koszyka
i dokonując zakupu potwierdzasz, że jesteś osobą pełnoletnią. Dokonanie zakupu środków
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ochrony roślin dla użytkowników profesjonalnych jest równoznaczne z oświadczeniem o
posiadanych uprawnieniach do ich stosowania, określone w art. 28 Ustawy o środkach ochrony
roślin.  Rejestracje środków ulegają częstym zmianom (aktualizacjom),  aby uniknąć
nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego
preparatu na stronie Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Wygenerowane przez DomoDomo na podstawie danych od producenta, kopiowanie zabronione.

   

 


